



Sektorová veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 52, § 58, § 151 odstavec (2) a dalších souvisejících ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„Rekonstrukce TT Rumunská – Palachova – Šaldovo náměstí v Liberci“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM UŽŠÍ ŘÍZENÍ

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 02

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odstavec (3) Zákona. V tomto vysvětlení je uvedeno přesné znění požadavku dodavatele (označené jako Dotaz č. xx), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označeného jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 4: V zadavatelem poskytnuté dokumentaci, v části Požadavky zadavatele na kvalifikaci, článek 5.1., bod 5.1.3., uvádí zadavatel požadavek na doložení obratu dosaženého dodavatelem za modernizace nebo rekonstrukce, případně novostavby tramvajových tratí ve výši alespoň 100 mil.Kč bez DPH.

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda se jedná o doložení obratu souhrnně za 3 předcházející roční účetní období (souhrnně tedy 100 mil.Kč bez DPH) nebo zda se jedná o doložení obratu za každé předcházející roční účetní období (souhrnně tedy 300 mil.Kč bez DPH) ?

Odpověď zadavatele:

Tak, jak je uvedeno v odstavci 5.1. Požadavků zadavatele na kvalifikaci, jedná se o obrat za 3 bezprostředně předcházející účetní období – tedy ve výši 100 mil. Kč bez DPH souhrnně za 3 bezprostředně předcházející účetní období.

Dotaz č. 5: V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci dle našeho názoru chybí upřesnění specifikace svítidel. Dokumentace neuvádí výkon svítidel ani výpočet intenzity osvětlení.

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace zakázky.

Odpověď zadavatele:

Specifikace svítidel a osvětlovacích bodů je součástí příloh technické zprávy, jak je uvedeno v textu TZ na str. 6. Při exportu do elektronické podoby dokumentace však přílohy nebyly korektně vyexportovány. Zadavatel tyto přílohy technické zprávy doplnil a uveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 6: V zadavatelem poskytnutém soupisu prací je uveden v položce 5.6.25 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ počet kusů 31, současně dle technické dokumentace je dostačující počet 18 kusů.

Žádáme zadavatele o upřesnění počtu svítidel.

Odpověď zadavatele:

Na osvětlovacích bodech (trakční a silniční stožáry) jsou navrženy výložníky jednoramenné až tříramenné, jak je patrné z PD a ze Specifikace osvětlovacích bodů. Proto počet svítidel není roven počtu osvětlovacích bodů. Počet svítidel 31ks uvedený v soupisu prací tedy odpovídá počtu svítidel ve Specifikaci osvětlovacích bodů (součet svítidel na bodech T01-T07 + V01-V11).

Dotaz č. 7: V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci dle našeho názoru chybí tabulka kabelů včetně délek a s tím související typ a počet spojek.

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace zakázky.

Odpověď zadavatele:

Součástí projektové dokumentace je výkresová příloha „EV_04 - Kabelové schema“, ve které jsou veškeré kabelové délky vč. typů kabelů uvedeny.



Dotaz č. 8: V zadavatelem poskytnutém soupisu prací jsou uvedeny nové stožáry VO, ale projektová dokumentace je neuvádí, včetně další specifikace typu výložníku.

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace zakázky

Odpověď zadavatele:

Stožáry VO (silniční) jsou specifikovány ve Specifikaci osvětlovacích bodů, která je přílohou technické zprávy. Dále viz. odpověď na dotaz č. 5 výše.

Dotaz č. 9: Ze zadavatelem poskytnutého soupisu prací, z položek 5.6.29 – 5.6.31 KOMPLETACE JISTÍCÍ PŘÍSTROJE, není zřejmé, jaké jsou hodnoty jistících prvků, jaký je jejich rozsah, zda jde o doplnění stávajícího rozvaděče nebo dodávku nového. V projektové dokumentaci nejsou specifikovány parametry případných dodávek.

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace zakázky.

Odpověď zadavatele:

V soupisu prací je u jmenovaných položek doplněn textový popis jednotlivých položek, ze kterého je zřejmé provedení, povrchové úpravy, požadovaný počet jistících prvků. Hodnoty jmenovitých proudů jistících prvků budou specifikovány dle upřesňujících požadavků a skutečností v RDS (realizační dokumentaci stavby).

Dotaz č. 10: Zadavatelem poskytnutá projektová dokumentace neobsahuje technické specifikace pro rozvodnice do stožárů VO a trakčních stožárů.

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace zakázky.

Odpověď zadavatele:

Požadavky na počet vývodů pro nové stožárové rozvodnice ve stožárech jsou patrné z výkresové části „EV_04 - Kabelové schema“. Specifikace stožárových rozvodnic pro trakční stožáry je uvedena v textu jednotlivých položek v soupisu prací.

Dotaz č. 11: Zadavatelem poskytnutá dokumentace neobsahuje dostatečnou specifikaci položky 93563 ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MRŽÍŽÍ.

Žádáme zadavatele o upřesnění počtů kusů odvodňovačů do rozchodu, odvodňovačů do mezirozchodu a odvodňovačů bočních? Současně žádáme o upřesnění délky jednotlivých mezirozchodů?

Odpověď zadavatele:

Počty odvodňovačů včetně jejich umístění a navrhovaného způsobu napojení řeší projektová dokumentace SO 321. Požadované údaje se nachází v následujících přílohách: situace, technická zpráva. Uvedené informace považujeme za dostatečné pro ocenění citované položky. Přesné rozměry a počty dílů mohou být stanoveny po schválení konkrétního výrobku v rámci RDS (realizační dokumentace stavby) či výrobních výkresů příslušného žlabu.

Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o změnu zadávacích podmínek ve smyslu § 98 odstavec (5) Zákona pro podání žádostí o účast (u odpovědi na dotaz č. 4 se jedná pouze o upřesnění a u odpovědi na dotazy číslo 5 až 11 se jedná o doplnění podmínek pro zpracování nabídek), zadavatel nepostupuje podle § 99 Zákona. Lhůta pro podání žádostí o účast tedy zůstává zachována.

V Brně dne 25.1.2017 ve spolupráci se zadavatelem a zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele

Samostatná příloha:

TECHNICKÁ ZPRAVA přílohy - oprava 24012017.pdf